[image: 师大文件]
[bookmark: _GoBack]

校发〔2017〕88号[image: 校文横线]关于开展师范类专业认证试点立项工作的通知
各学院、各部门：
根据《关于开展师范类专业认证试点工作的通知》（校发〔2017〕65号），经学院申报、教师发展与教学督导评估中心审核，现对《数学与应用数学专业师资队伍建设》等19项师范专业认证类课题予以立项。请各相关学院及项目负责人尽快根据项目建设内容及进度安排开展工作。
特此通知
附件：内蒙古师范大学师范类专业认证试点立项一览表

                             2017年10月18日

                                                    4

附件
内蒙古师范大学师范类专业认证试点立项一览表
	项目编号
	项目名称
	负责人
	学院
	立项经费

	ZR17001
	数学与应用数学专业师资队伍建设
	扎其劳
	数学科学学院
	15000元

	ZR17002
	数学与应用数学专业定位与现状分析
	李联和
	数学科学学院
	15000元

	ZR17003
	数学与应用数学专业实践技能培训与实践基地建设
	毕力格图
	数学科学学院
	15000元

	ZR17004
	数学与应用数学专业建设与发展规划
	吴嘎日迪
	数学科学学院
	15000元

	ZR17005
	数学与应用数学专业学生质量保障体系的建设与学生发展规划
	玉  林
	数学科学学院
	15000元

	ZR17006
	汉语言文学专业创新人才培育体系建设
	石海光
	文学院
	15000元

	ZR17007
	汉语言文学专业本科毕业论文写作规范研究
	陆有福
	文学院
	15000元

	ZR17008
	汉语言文学专业毕业生发展情况调查
	牛海龙
	文学院
	15000元

	ZR17009
	汉语言文学专业本科生导师制实践研究
	张  钧
	文学院
	15000元

	ZR17010
	汉语言文学专业教育实践类课程体系建设
	毛润民
	文学院
	15000元

	ZR17011
	英语专业师资队伍建设
	苏日娜
	外国语学院
	15000元

	ZR17012
	英语专业实践技能培训与实践基地建设
	乌云高娃
	外国语学院
	15000元

	ZR17013
	英语专业课程评价体系改革
	那日苏
	外国语学院
	15000元

	ZR17014
	英语专业本科毕业论文与设计改革研究
	陈建刚
	外国语学院
	15000元

	ZR17015
	英语专业教育实践类课程体系建设
	田  超
	外国语学院
	15000元

	ZR17016
	内蒙古师范大学师范类专业认证试点标准研究
	牛  佳
	教师发展与教学
督导评估中心
	15000元

	ZR17017
	内蒙古师范大学师范类专业认证试点基本状态数据研究
	李  岩
	教师发展与教学
督导评估中心
	15000元

	ZR17018
	内蒙古师范大学师范类专业认证试点师范生技能测试工作研究
	张衍伟
	教师发展与教学
督导评估中心
	15000元

	ZR17019
	内蒙古师范大学师范类专业认证试点评审系统设计与研究
	边  琦
	教育信息技术学院
	15000元

抄送：学校领导。

内蒙古师范大学校长办公室        2017年10月18日印发

image1.jpeg

image2.jpeg